

Gezen Tavuk Yumurtası Sağlama Taahhüdü 8 Mayıs 2019

Hilton

2018'de Hilton 2030 itibarı ile pozitif sosyal ve çevresel değişikliği sunmak hedefiyle azimli Bir Amaç için Seyahat programını başlattı. Sorumlu tedarik, kurumsal sorumluluk stratejimizin önemli bir parçasıdır.

2030 hedeflerimiz arasında, mümkün olduğunca ve Hilton'un yönettiği tüm otellerde, sürdürülebilir kaynaklardan elde edilen kümes hayvanlarından yararlanma (yumurta dahil) küresel taahhüdü bulunuyordu. Bu, 2015'te yaptığımız, 2017 sonu itibarı ile 19 ülkede ve tüm Hilton Hotels & Resorts, Waldorf Astoria Hotels & Resorts, Conrad Hotels & Resorts, Canopy by Hilton ve DoubleTree by Hilton otellerinde gezen tavuklardan elde edilen yumurtalardan yararlanma taahhüdümüzün bir uzantısıydı.

En büyük pazarımız olan Amerika Birleşik Devletleri ve Birleşik Krallık'da ayak izimiz boyunca yumurtaların yüzde 70'ini gezen tavuklardan elde etme dahil olmak üzere bu taahhüt konusunda önemli ilerlemeler kaydettik. 2018 kurumsal sorumluluk raporumuzun belirttiği gibi, ekonomik tedarik konusunda zorluklar yaşanan pazarlar dahil olmak üzere, bu taahhüdü genişletmek için otellerimiz ve tedarikçilerimiz ile birlikte çalışıyoruz.

Bugün, sektörümüzdeki diğerlerine katılarak, Hilton'un tüm portföyü* için 2025 sonu itibarı ile küresel yumurta (kabuklu, sıvı ve yumurta ürünleri) ihtiyacımızın yüzde 100'ünü gezen tavuklardan sağlama taahhüdümüzü resmi hale getirmekten mutluluk duyuyoruz. Ayrıca, gezen tavuklardan yumurta elde etme politikamızı temel ana dillerde yayınlayacağız ve her yıl ilerlememizi yayınlamaya devam edeceğiz.

Sorumlu tedarik konusunda pozitif ve sürdürülebilir değişiklik yapmak için tedarikçiler, sivil toplum ve sektör ile iş birliğimizi sürdürmek için sabırsızlanıyoruz.

**Küresel olarak tüm sahip olunan, yönetilen ve franchise oteller.*

Hilton

WALDORF ASTORIA LXR CONRAD canopy Signia Hilton Hilton CURIO COLLECTION DOUBLETREE TAPESTRY COLLECTION EMBASSY SUITES MOTTO Hilton Garden Inn Hampton TRU HOMewood SUITES HOME2 SUITES Hilton Grand Vacations

Hilton
HONORS